
Elementgruppe BIG CUBE (9315)

 

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!

Aufpreisartikel sind rot gekennzeichnet!

Bei Bestellung bitte angeben:
- Modellname (Modellnummer)
- Bestellnummer (Zusammenstellung)
- Rücken Futter oder Rücken echt
- Bezug (ACHTUNG: bei Kombi genaue Angaben)
- Sitzpolsterung (nur bei Kaltschaum MITTELFEST RG 40
  oder Kaltschaum FEST RG 50)
- Fußart

Grundausstattung:

Gestell: Hartholz, Weichholz, Spanplatten E 1;
Sitz: Stahlwellenfedern (NOSAG), hochwertiger Kaltschaum (SOFT)
 und weiche Polstervliesmatte;
Lehne: elastische Polstergurte, hochwertiger Polyätherschaum
 und weiche Polstervliesmatte

Kaltschaum
FEST

Aufpreis

RG50

Sitzqualitäten:

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40

Kaltschaum
SOFT

Aufpreis

RG30

Nr. 14
Gleiter

Füße 3 cm ohne Aufpreis

H
20

16
01

60

1:   Bezug: Stoff

2:   Feinpolsterung: weiche Polstervliesmatte unter dem Bezug 

3:   Lehne: hochwertiger Polyätherschaum

4:   Lehne: elastische Polstergurte

5:   Sitz: Sitzqualitäten (siehe oben)

6:   Unterfederung: Stahlwellenfedern (NOSAG)

7:   Untergestell

1 2 3

5

4

7

6



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x240

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x240

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x240

110-121, 120-121
(120-121, 110-121)*

110-T-121, 120-T-121
(120-T-121, 110-T-121)*

110-V-121, 120-V-121
(120-V-121, 110-V-121)*

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

 300 300 300
 122 129 129
 90 97 97-73
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 1.568,- ( 1.538,- ) 1.622,- ( 1.596,- ) 2.130,- 
 1.656,- ( 1.612,- ) 1.712,- ( 1.680,- ) 2.236,- 
 1.744,- ( 1.694,- ) 1.792,- ( 1.768,- ) 2.348,- 
 1.844,- ( 1.798,- ) 1.898,- ( 1.868,- ) 2.470,- 
 1.894,- ( 1.840,- ) 1.952,- ( 1.918,- ) 2.516,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 188,- ( 188,- ) 188,- ( 188,- ) 188,- 
   
   
   
 222,- ( 222,- ) 222,- ( 222,- ) 222,- 

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 1.452,- ( 1.422,- ) 1.490,- ( 1.472,- ) 1.820,- 
 1.528,- ( 1.490,- ) 1.572,- ( 1.552,- ) 1.918,- 
 1.606,- ( 1.562,- ) 1.646,- ( 1.618,- ) 2.016,- 
 1.698,- ( 1.656,- ) 1.748,- ( 1.710,- ) 2.124,- 
 1.748,- ( 1.692,- ) 1.798,- ( 1.764,- ) 2.174,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 158,- ( 158,- ) 158,- ( 158,- ) 158,- 
   
   
   
 196,- ( 196,- ) 196,- ( 196,- ) 196,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 270 270 270

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

110-V-106, 120-V-106
(120-V-106, 110-V-106)*

110-T-106, 120-T-106
(120-T-106, 110-T-106)*

110-106, 120-106
(120-106, 110-106)*

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x210

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x210

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x210

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 1.356,- ( 1.332,- ) 1.394,- ( 1.370,- ) 1.716,- 
 1.426,- ( 1.398,- ) 1.466,- ( 1.438,- ) 1.802,- 
 1.496,- ( 1.460,- ) 1.544,- ( 1.512,- ) 1.894,- 
 1.588,- ( 1.542,- ) 1.634,- ( 1.606,- ) 2.002,- 
 1.626,- ( 1.588,- ) 1.668,- ( 1.646,- ) 2.048,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 142,- ( 142,- ) 142,- ( 142,- ) 142,- 
   
   
   
 164,- ( 164,- ) 164,- ( 164,- ) 164,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 240 240 240

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

110-V-91, 120-V-91
(120-V-91, 110-V-91)*

110-T-91, 120-T-91
(120-T-91, 110-T-91)*

110-91, 120-91
(120-91, 110-91)*

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x180

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 97x180

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x180



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 1.743,- ( 1.693,- ) 1.621,- ( 1.587,- ) 1.522,- ( 1.489,- )
 1.827,- ( 1.769,- ) 1.698,- ( 1.652,- ) 1.599,- ( 1.552,- )
 1.921,- ( 1.854,- ) 1.789,- ( 1.734,- ) 1.678,- ( 1.629,- )
 2.038,- ( 1.965,- ) 1.894,- ( 1.833,- ) 1.783,- ( 1.724,- )
 2.088,- ( 2.017,- ) 1.940,- ( 1.876,- ) 1.833,- ( 1.770,- )
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 267,- ( 267,- ) 232,- ( 232,- ) 201,- ( 201,- )
   
   
   
 312,- ( 312,- ) 280,- ( 280,- ) 243,- ( 243,- )

   
   
   
   
   
   
 90 90 90
 160 160 160
 300 270 240

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

110-91, 860-91
(120-91, 850-91)*

110-106, 860-106
(120-106, 850-106)*

110-121, 860-121
(120-121, 850-121)*

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x180

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x210

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x240

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 1.524,- ( 1.488,- ) 1.399,- ( 1.374,- ) 1.295,- ( 1.257,- )
 1.585,- ( 1.538,- ) 1.458,- ( 1.418,- ) 1.346,- ( 1.301,- )
 1.652,- ( 1.599,- ) 1.518,- ( 1.477,- ) 1.398,- ( 1.353,- )
 1.752,- ( 1.695,- ) 1.606,- ( 1.568,- ) 1.473,- ( 1.429,- )
 1.796,- ( 1.733,- ) 1.649,- ( 1.607,- ) 1.511,- ( 1.469,- )
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 255,- ( 255,- ) 232,- ( 232,- ) 207,- ( 207,- )
   
   
   
 310,- ( 310,- ) 280,- ( 280,- ) 251,- ( 251,- )

   
   
   
   
   
   
 90 90 90
 122 122 122
 300 270 240

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

110-91, 146-91
(120-91, 145-91)*

110-106, 146-106
(120-106, 145-106)*

110-121, 146-121
(120-121, 145-121)*

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x180

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x210

Sitzgruppe bestehend aus:
Liegefläche: 90x240

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 784,- ( 769,- ) 811,- ( 798,- ) 1.065,- 
 828,- ( 806,- ) 856,- ( 840,- ) 1.118,- 
 872,- ( 847,- ) 896,- ( 884,- ) 1.174,- 
 922,- ( 899,- ) 949,- ( 934,- ) 1.235,- 
 947,- ( 920,- ) 976,- ( 959,- ) 1.258,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 94,- ( 94,- ) 94,- ( 94,- ) 94,- 
   
   
   
 111,- ( 111,- ) 111,- ( 111,- ) 111,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 150 150 150

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

120-V-121 re
(110-V-121 li)*

120-T-121 re
(110-T-121 li)*

120-121 re
(110-121 li)*

Element mit 1 Armteil
und Sitztiefen-Verstellung

Element tief mit 1 ArmteilElement mit 1 Armteil



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 726,- ( 711,- ) 745,- ( 736,- ) 910,- 
 764,- ( 745,- ) 786,- ( 776,- ) 959,- 
 803,- ( 781,- ) 823,- ( 809,- ) 1.008,- 
 849,- ( 828,- ) 874,- ( 855,- ) 1.062,- 
 874,- ( 846,- ) 899,- ( 882,- ) 1.087,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 79,- ( 79,- ) 79,- ( 79,- ) 79,- 
   
   
   
 98,- ( 98,- ) 98,- ( 98,- ) 98,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 135 135 135

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

120-V-106 re
(110-V-106 li)*

120-T-106 re
(110-T-106 li)*

120-106 re
(110-106 li)*

Element mit 1 Armteil
und Sitztiefen-Verstellung

Element tief mit 1 ArmteilElement mit 1 Armteil

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 678,- ( 666,- ) 697,- ( 685,- ) 858,- 
 713,- ( 699,- ) 733,- ( 719,- ) 901,- 
 748,- ( 730,- ) 772,- ( 756,- ) 947,- 
 794,- ( 771,- ) 817,- ( 803,- ) 1.001,- 
 813,- ( 794,- ) 834,- ( 823,- ) 1.024,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 71,- ( 71,- ) 71,- ( 71,- ) 71,- 
   
   
   
 82,- ( 82,- ) 82,- ( 82,- ) 82,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 120 120 120

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

120-V-91 re
(110-V-91 li)*

120-T-91 re
(110-T-91 li)*

120-91 re
(110-91 li)*

Element mit 1 Armteil
und Sitztiefen-Verstellung

Element tief mit 1 ArmteilElement mit 1 Armteil

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 713,- ( 690,- ) 652,- ( 625,- ) 587,- ( 562,- )
 744,- ( 713,- ) 677,- ( 650,- ) 612,- ( 585,- )
 780,- ( 738,- ) 719,- ( 677,- ) 648,- ( 619,- )
 828,- ( 775,- ) 761,- ( 715,- ) 683,- ( 650,- )
 842,- ( 794,- ) 771,- ( 732,- ) 698,- ( 667,- )
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 94,- ( 94,- ) 79,- ( 79,- ) 71,- ( 71,- )
   
   
   
 111,- ( 111,- ) 98,- ( 98,- ) 82,- ( 82,- )

   
   
   
   
   
   
 90 90 90
 122 122 122
 123 108 93

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

100-91100-106100-121

Element ohne ArmteilElement ohne ArmteilElement ohne Armteil



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 740,- ( 719,- ) 757,- ( 744,- ) 989,- 
 757,- ( 732,- ) 777,- ( 765,- ) 1.007,- 
 780,- ( 752,- ) 803,- ( 784,- ) 1.035,- 
 830,- ( 796,- ) 849,- ( 832,- ) 1.089,- 
 849,- ( 813,- ) 876,- ( 851,- ) 1.122,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 161,- ( 161,- ) 161,- ( 161,- ) 161,- 
   
   
   
 199,- ( 199,- ) 199,- ( 199,- ) 199,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 150 150 150

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

146-V-121 re
(145-V-121 li)*

146-T-121 re
(145-T-121 li)*

146-121 re
(145-121 li)*

Element mit Abschluss
und Sitztiefenverstellung

Element Tief mit AbschlussElement mit Abschluss

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 673,- ( 663,- ) 696,- ( 677,- ) 855,- 
 694,- ( 673,- ) 715,- ( 698,- ) 874,- 
 715,- ( 696,- ) 738,- ( 721,- ) 899,- 
 757,- ( 740,- ) 777,- ( 765,- ) 951,- 
 775,- ( 761,- ) 803,- ( 780,- ) 972,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 153,- ( 153,- ) 153,- ( 153,- ) 153,- 
   
   
   
 182,- ( 182,- ) 182,- ( 182,- ) 182,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 135 135 135

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

146-V-106 re
(145-V-106 li)*

146-T-106 re
(145-T-106 li)*

146-106 re
(145-106 li)*

Element mit Abschluss
und Sitztiefenverstellung

Element Tief mit AbschlussElement mit Abschluss

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 617,- ( 591,- ) 633,- ( 612,- ) 777,- 
 633,- ( 602,- ) 650,- ( 625,- ) 796,- 
 650,- ( 623,- ) 669,- ( 650,- ) 821,- 
 679,- ( 658,- ) 700,- ( 679,- ) 865,- 
 698,- ( 675,- ) 727,- ( 700,- ) 886,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 136,- ( 136,- ) 136,- ( 136,- ) 136,- 
   
   
   
 169,- ( 169,- ) 169,- ( 169,- ) 169,- 

   
   
   
   
   
   
 90 97 97-73
 122 129 129
 120 120 120

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

146-V-91 re
(145-V-91 li)*

146-T-91 re
(145-T-91 li)*

146-91 re
(145-91 li)*

Element mit Abschluss
und Sitztiefenverstellung

Element Tief mit AbschlussElement mit Abschluss



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 959,- ( 924,- ) 895,- ( 876,- ) 844,- ( 823,- )
 999,- ( 963,- ) 934,- ( 907,- ) 886,- ( 853,- )
 1.049,- ( 1.007,- ) 986,- ( 953,- ) 930,- ( 899,- )
 1.116,- ( 1.066,- ) 1.045,- ( 1.005,- ) 989,- ( 953,- )
 1.141,- ( 1.097,- ) 1.066,- ( 1.030,- ) 1.020,- ( 976,- )
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 173,- ( 173,- ) 153,- ( 153,- ) 130,- ( 130,- )
   
   
   
 201,- ( 201,- ) 182,- ( 182,- ) 161,- ( 161,- )

   
   
   
   
   
   
 90 90 90
 160 160 160
 150 135 120

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

860-91 re
(850-91 li)*

860-106 re
(850-106 li)*

860-121 re
(850-121 li)*

Chaiselongue mit 1 ArmteilChaiselongue mit 1 ArmteilChaiselongue mit 1 Armteil

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 769,- ( 729,- ) 834,- ( 821,- ) 439,- 
 796,- ( 761,- ) 874,- ( 853,- ) 462,- 
 842,- ( 796,- ) 928,- ( 903,- ) 487,- 
 892,- ( 838,- ) 989,- ( 959,- ) 516,- 
 909,- ( 849,- ) 1.022,- ( 986,- ) 525,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 54,- ( 54,- ) 54,- ( 54,- ) 77,- 
   
   
   
 65,- ( 65,- ) 65,- ( 65,- ) 94,- 

   
   
   
   
   
   
 90 90 -
 122 122 122
 122 147 122

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

5030-91505

HockerSessel mit 2 ArmteilenEckelement
mit Typen mit 

Gesamttiefe von 129 cm 
nicht kombinierbar

Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

   
   
   
 274,-  355,-  265,- 
 284,-  370,-  278,- 
 301,-  387,-  288,- 
 320,-  420,-  305,- 
 330,-  439,-  314,- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 69,-  -  - 
   
   
   
 82,-  -  - 

   
   
   
   
   
   
 -  
 62  
 122  

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

Kissenset „M“Kissenset „L“57-116

1 Kissenset „M“ bestehend aus:
2 Stk. Softkissen 65x65
2 Stk. Zierkissen 55x55

1 Kissenset „L“ bestehend aus:
2 Stk. Softkissen 65x65

2 Stk. Zierkissen 55x55 und
2 Stk. Softkissen 45x45

Hocker



Elementgruppe BIG CUBE (9315)

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 66 cm
Armteilhöhe: 66 cm
Armteilbreite: 28 cm
Sitzhöhe: 36 cm
Sitztiefe: Artikelmaße

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:
Sitztiefe:

Gültig ab 01.02.2023 bis auf Widerruf

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.TOM TAILOR
Körmend

16.11.2022

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

 
 
 
 136,- 
 146,- 
 153,- 
 161,- 
 169,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 - 
 
 
 
 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stoffgr. 5
TSE (Gr. 8) u. a. Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16

Aufpreis für KS Mittelfest

Aufpreis für KS Fest

Kissenset „S“

1 Kissenset „S“ bestehend aus:
2 Stk. Softkissen 65x65


